2025年 生涯教育研究助成金申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
写真貼付
(4㎝×3㎝）

公益財団法人　北野生涯教育振興会
理事長　北野　重子殿

私は、貴財団作成の研究助成金助成要項に同意して、
以下のとおり研究助成を申請します。
	フリガナ

	生年月日　    年   月   日

（西暦）　　　　満 　  歳

	氏　　名

	自宅住所
	〒　　　－

	電話番号

	携帯番号

	e-mail

	所属機関
（室名まで）

所在地

	職位
	学位

	〒　　　－

	TEL
	内線
	FAX

	不在時等の
連絡先※
	氏名
	〒　　　　－

	所属・職名
	電話番号

	e-mail

	研究テーマ
	（和文）

	（英文）

	研究期間
	自　    　年    月    日　　　　　至　　     年    月   日

	他にも助成を申請中      　　☐はい　 □いいえ
	現在申請中の他の団体からの助成内容等

	本助成金の申請と
	助成団体名　：

	1．同一研究            　 □はい　 ☐いいえ
	助成金額　　：
	万円

	2．密接に関連した研究課題 □はい　 ☐いいえ
	助成期間　　：
	  年  月　～    年  月

	助成決定時期：
	　年　月頃

※研究支援室、研究室事務担当等。個人の場合は本人以外の連絡先を記載ください（必須）。

研究計画の概要等
	研究テーマ

	1. 研究の目的

	2. 研究の背景

	3.研究の方法

	4. 研究の特色（将来性、期待される成果等）

	5. これまでの研究実施状況（過去の研究実績等）

	6．助成期間中の研究スケジュール

	時期
	研究事項

	年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	7.研究費の使途予定（助成金の使途は特に定めないが、項目、金額と合計を記入のこと）

	項　目
	金　額
	使途または内訳など

	合　計
	0
	採択後、使途に大幅な変更がある場合は要申請

	· PCやデジカメ等の汎用機器代・旅費・謝礼・委託費は必要最小限とする等が望ましい

8．研究者略歴
	経歴
	項目

	年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

	  年    月

（受賞歴や被助成歴がある場合は年度・主催団体名を明記）

	9. 主要論文･著書等（著作は出版社名・出版年、論文は掲載誌名・発表年を明記）

2